
ZARZĄDZENIE NR 320/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lutego 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1893/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia              
21 października 2005 r. w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na okres 20 lat na 
rzecz Instytutu Córek Maryi Sióstr Szkół Pobożnych Dom Zakonny w Krakowie na 
nieruchomości położonej przy ul. Korzeniaka 18 w Krakowie.

Na  podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 7 
września 1997 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta 
Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1893/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 października 
2005 r. w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na okres 20 lat na rzecz Instytutu Córek 
Maryi Sióstr Szkół Pobożnych Dom Zakonny w Krakowie na nieruchomości położonej przy 
ul. Korzeniaka 18 w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 dodaje się zdanie: 

„Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków - Zachód do 
administrowania lokalami mieszkalnymi znajdującymi się w budynku szkolnym 
położonym na nieruchomości opisanej w § 1, do czasu zapewnienia przez Dyrektora 
Wydziału Mieszkalnictwa lokali zamiennych dla osób, które zajmują na podstawie 
ważnych umów najmu lokale mieszkalne znajdujące się w budynku szkolnym położonym 
na nieruchomości opisanej w § 1.” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta w zakresie 
określonym w § 1 i § 3 zarządzenia, Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa                          
i Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód w zakresie określonym          
w § 2 zarządzenia.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


